Buộc ông Trần Thanh Hoài, bà Nguyễn Kim Cúc phải liên đới có trách
nhiệm thanh toán cho ông Nguyễn Văn Trường tổng số tiền nợ vay 14.214.000
đồng (Mười bốn triệu hai trămmười bốn nghìn đồng), trong đó bao gồm: nợ gốc là
10.000.000 đồng (Mười triệu đồng) và nợ lãi 4.214.000 đồng (Bốn triệu hai trăm
mười bốn nghìn đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Văn Trường có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi

thi hành án xong, trường hợp ông Trần Thanh Hoài, bà Nguyễn Kim Cúc chậm trả

đối với số tiền trên thì phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo

mức lãi suất quy định tại Điều 357 và 468 của Bộ luật dân sự 2015.